Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Дом
детского творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес»

197760, Санкт-Петербург, г. Кронштадт, пр. Ленина, д. 51. Тел./факс 435-07-45

ПРИКАЗ № / ^ / / Д

« • 2о4^года

Об утверждении графика
прихода и ухода обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график прихода и ухода обучающихся с 23 января 2021 года
согласно приложению № 1.

проль за исполнением приказа оставляю за собой.

,Т «Град чудес» И.Ю. Черникова

Приложение № 1 к приказу №
ЖДАЮ»

чудес»

ерникова

2021 г.

График прихода и ухода обучающихся

ГБУ ДО ДДТ Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес»

СОГЛАСОВАНО
Заместитель директора по УВР
ГБУ ДО^ЩТ <$Град чудес»
_____ А. И. Астраханцева
«22» января 2021 г.

СОГЛАСОВАНО
Заместитель директора по АХР
ГБУ Д р ДАТ «Град чудес»

, | i / ^ ______ И.Л. Павлова
«22» января 2021 г.

График прихода и ухода учащихся

ад чудес»
И.Ю. Черникова

Понедельник

№
п/п

ФИО педагога №
каб

Время
занятий

Вход, выход
центральный

Вход, выход со двора
(слева)

Вход, выход со двора
(справа)

Г ардероб

1. Гофман В.Ю. 301 14.00-15.40 13.50 (кл) 15.45
2. Рудаковская С.С. 311 14.00-15.40 13.50 (кл) 15.45
3. Ничипор О.В. 310 14.00-15.40 13.50 (кл) 15.40 114
4. Шоленинова Т.В. 113 14.00-15.40 13.50 (кл) 15.40 114
5. Безбородова О.Б. 115 14.15-16.00 14.00 (кл) 16.10
6. Шарук И.А. 117 14.15-15.55 14.00 (кл) 16.10
7. Клопова Г.М. 108 14.15-15.00 14.05 15.00

переходят в
каб 101

107

8. Родионова Б.П. 116 14.50-16.30 14.40 16.35
9. Болгова Ю.Н. 319 15.00-16.40 14.50 16.45
10. Сергеева М.Ю. 101 15.10-15.55 15.00

приходят
из каб 108

16.00 107

11. Кобчикова О.В. 110 16.00-17.40 15.50 17.45
12. Ярошевич Л.А. 313 16.00-17.40 15.45(кл) 17.45 106
13. Кузнецова О.Ю. 315 16.00-17.40 15.45 (кл) 17.45 106
14. Краснобаева М.В. 304 16.00-17.40 15.55 17.55

15. Клопова Г.М. 108 16.10-17.50 16.05 18.00 108
16. Гофман В.Ю. 301 16.10-17.50 16.00 17.50
17. Шоленинова Т.В. 113 16.10-17.50 16.00 17.55 114
18. Решетова О.А. 314 16.20-18.00 16.10 18.00
19. Безбородова О.Б. 115 16.30-18.15 16.20 18.15
20. Шарук И.А. 117 16.45-18.25 16.35 18.25
21. Иванчик Н.М. 214 17.00-17.35 16.55 17.35
22. Родионова Б.П. 116 17.00-17.35 16.55 17.35
23. Ничипор О.В. 310 17.00-18.40 16.45 18.50
24. Болгова Ю.Н. 319 17.10-18.50 17.05 19.00
25. Сергеева М.Ю. 101 17.20-17.55 17.10 17.55 107
26. Иванчик Н.М. 214 18.05-18.40 17.55 18.40
27. Ярошевич Л.А. 313 18.10-19.50 18.05 19.50 106
28. Кобчикова О.В. 110 18.10-19.30 18.00 19.30
29. Краснобаева М.В. 304 18.10-19.50 18.05 19.55 106
30. Кузнецова О.Ю. 315 18.10-18.45 18.05 18.45
31. Шоленинова Т.В. 112 18.10-18.45 18.05 18.45 114
32. Иванова А.В. 109 18.15-19.55 18.10 19.55
33. Клопова Г.М. 108 18.20-20.00 18.15 20.00 108
34. Рудаковская С.С. 311 18.20-20.00 18.15 20.00
35. Решетова О.А. 314 18.30-19.50 18.25 19.50
36. Шарук И.А. 117 18.55-19.30 18.50 19.40
37. Ничипор О.В. 310 19.10-19.45 18.55 19.45
38. Иванчик Н.М. 214 19.10-19.45 19.05 19.50
39. Кузнецова О.Ю. 315 19.15-19.50 19.10 19.55
40. Шоленинова Т.В. 112 19.15-19.50 19.10 19.50 114
41. Болгова Ю.Н. 319 19.20-19.55 19.15 20.00
42. Балабанова Н.Я.' 318 15.00-18.45 14.55

15.55
16.55
17.55

15.50
16.50
17.50
18.50

Примечание: кл -  учащиеся одного класса, одной школы

Чк‘

ГБУ ДО ДДТ Кронштадтского района Санкт-Петербурга

СОГЛАСОВАНО СОГЛАСОВАНО
Заместитель директора по УВР Заместитель директора по АХР
ГБУ ДО ДД^?«Град чудес» ГБУ ДО ДДТ «Град чудес»
________________ А. И. Астраханцева Mi_ ̂ 0_________ И.Л. Павлова
«22» января 2021 г. «22» января 2021 г.

График прихода и ухода учащихся
Вторник

№
п/п

ФИО педагога №
каб

Время
занятий

Вход, выход
центральный

Вход, выход со двора
слева

Вход, выход со двора
справа

Г ардероб

1. Кобчикова О.В. 110 11.00-12.20 10.40 12.20
2. Клопова Г.М. 108 13.00-14.40 12.50 14.40

Переходят
Из каб 101

106

3. Нестерова Н.Г. 109 14.15-15.55 14.00 (кл) 16.00
4. Безбородова О.Б. 115 14.15-16.00 14.00 (кл) 16.00
5. Ярошевич Л.А. 313 14.20-16.00 14.05 16.00 106
6. Николаева Ю.И. 319 14.50-16.30 Переходят

из каб 108
106

7. Краснобаева М.В. 304 15.05-16.45 14.55 16.45
8. Сергеева М.Ю. 101 15.10-16.50 15.05 16.55 107
9. Болгова Ю.Н. 201 15.20-17.00 15.10 17.00
10. Кобчикова О.В. 110 16.00-17.40 15.45 17.40
11. Решетова О.А. 314 16.00-17.40 15.50 17.40
12. Кузнецова О.Ю. 315 16.00-17.40 15.50 17.40
13. Шоленинова Т.В. 113 16.20-18.00 16.10 18.00 114
14. Иванчик Н.М. 214 16.30-17.50 16.20 (кл) 17.50
15. Нестерова Н.Г. 109 16.30-17.50 16.20 (кл) 17.50
16. Ярошевич Л.А. 313 16.30-20.00 16.20 20.00 106

17. Безбородова О.Б. 115 16.30-18.15 16.25 18.20
18. Шарук И.А. 117 16.30-18.10 16.15 18.10
19. Николаева Ю.И. 319 17.00-17.35 16.50 17.35 •
20. Краснобаева М.В. 304 17.15-17.50 17.05 17.55
21. Сергеева М.Ю. 101 17.20-17.55 17.10 17.55 107
22. Гофман В.Ю. 301 17.30-19.10 17.20 19.10
23. Герке Е.М. 209 18.00-19.40 17.50 19.40
24. Николаева Ю.И. 319 18.05-18.40 17.55 18.40
25. Кобчикова О.В. 110 18.10-19.30 18.05 19.35
26. Кузнецова О.Ю. 315 18.10-18.45 18.00 18.50
27. Решетова О.А. 314 18.10-19.30 18.05 19.30
28. Иванчик Н.М. 214 18.20-18.55 18.10 19.00
29. Рудаковская С.С. 311 18.20-20.00 18.05 20.00
30. Родионова Б.П. 304 18.20-20.00 18.15 20.00
31. Клопова Г.М. 108 18.20-20.00 18.15 20.00 108
32. Шоленинова Т.В. 112 18.20-18.55 18.15 19.00 114
33. Сергеева М.Ю. 101 18.25-19.45 18.20 19.45 107
34. Шарук И.А. 117 18.40-19.25 18.30 19.25
35. Николаева Ю.И. 319 19.10-19.45 19.05 19.45
36. Митина Е.П. 112 19.25-20.00 19.15 20.00 114
37. Балабанова Н.Я. 318 15.00-18.45 14.55

15.55
16.55
17.55

15.55
16.55
17.55
18.55

38. Каримова Е.И. 312 14.40-19.25 14.35
15.35
16.35
17.35
18.35

15.30
16.30
17.30
18.30
19.30

Примечание: кл -  учащиеся одного класса, одной школы

ГБУ ДО ДДТ Кронштадтского района Санкт-Петербурга /дес»

СОГЛАСОВАНО
Заместитель директора по УВР
ГБУ Д О ^Д Т «Град чудес»
_____ __________ А. И. Астраханцева
«22» января 2021 г.

СОГЛАСОВАНО
Заместитель директора по АХР
ГБУ Д Т «Град чудес»

И.Л. Павлова

УТВЕРЖДАЮ
(Lit - ■ \  4 ЪсДиректор* \  5«!
№  Д О  Г ~
\ \  о. 4,-0 N

ад чудес»
И.Ю. Черникова

«22» января 2021 г. « ^ ЯН1 г.

График прихода и ухода учащихся
Среда

№
п/п

ФИО педагога №
каб

Время
занятий

Вход, выход
центральный

Вход, выход со двора
слева

Вход, выход со двора
справа

Г ардероб

1. Шарук И.А. 117 14.50-16.30 14.40 16.30
2. Болгова Ю.Н. 319 15.00-16.40 14.45 16.40
3. Шоленинова Т.В. 113 15.10-16.50 15.00 16.55 114
4. Безбородова О.Б. 115 15.15-17.00 15.10 17.00
5. Нестерова Н.Г. 109 15.30-17.10 15.15 17.10
6. Каримова Е.И. 312 15.40-17.20 15.30 17.20
7. Герке Е.М. 301 16.00-17.40 15.45 17.40 106
8. Кобчикова О.В. 110 16.00-17.40 15.45 17.40
9. Решетова О.А. 314 16.00-17.20 15.50 17.30
10. Кузнецова О.Ю. 315 16.00-17.40 15.55 17.50
11. Родионова Б.П. 304 16.10-17.50 16.00 17.50
12. Паршина М. А. 202 16.10-17.50 16.00 18.00
13. Клопова Г.М. 108 17.00-19.35 16.50 19.35 108
14. Иванчик Н.М. 214 17.00-17.35 16.50 17.40
15. Ничипор О.В. 310 17.00-18.40 16.55 18.40
16. Шарук И.А. 117 17.00-18.40 16.45 18.40
17. Болгова Ю.Н. 319 17.10-18.50 17.05 18.50
18. Шоленинова Т.В. 113 17.20-19.00 17.10 19.00 114

19. Сергеева М.Ю. 101 17.30-19.10 17.20 19.10 107
20. Безбородова О.Б. 115 17.30-19.15 17.20 19.15
21. Нестерова Н.Г. 109 17.40-18.15 17.35 18.15
22. Решетова О.А. 314 17.50-19.10 17.45 19.10
23. Иванчик Н.М. 214 18.05-18.40 17.55 18.45
24. Герке Е.М. 301 18.10-19.50 18.05 19.50
25. Краснобаева М.В. 209 18.10-19.50 17.55 19.55 106
26. Кобчикова О.В. 110 18.10-19.30 18.00 19.30
27. Ярошевич Л.А. 313 18.10-19.50 18.00 20.00 106
28. Кузнецова О.Ю. 315 18.10-18.45 18.05 18.55
29. Иванова А.В. 116 18.15-19.55 18.10 19.55
30. Родионова Б.П. 304 18.20-20.00 18.15 20.00
31. Паршина М.А. 202 18.20-20.00 18.15 20.05
32. Нестерова Н.Г. 109 18.45-19.20 18.35 19.20
33. Ничипор О.В. 310 19.10-19.45 19.00 19.45
34. Иванчик Н.М. 214 19.10-19.45 19.05 19.50
35. Шарук И.А. 117 19.10-19.55 19.05 19.55
36. Шоленинова Т.В. 112 19.15-19.50 19.10 19.50 114
37. Кузнецова О.Ю. 315 19.15-19.50 19.10 19.50
38. Болгова Ю.Н. 319 19.20-19.55 19.15 20.00
39. Балабанова Н.Я. 318 15.00-17.45 14.50

15.50
16.50
17.50

15.50
16.50
17.50
18.50

40. Каримова Е.И. 312 14.40-15.25
18.50-19.35

14.35
18.45

15.30
19.40

ГБУ ДО ДДТ Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Гра.

СОГЛАСОВАНО
Заместитель директора по УВР
ГБУ ДО ДДТ «Г рад чудес»
_____: _______А. И. Астраханцева
«22» января 2021 г.

СОГЛАСОВАНО
Заместитель директора по АХР
ГБУД($ ДДТ «Град чудес»

Ш А _________ И.Л. Павлова
«22» января 2021 г.

График прихода и ухода учащихся
Четверг

!д чудес»
И.Ю. Черникова

№
п/п

ФИО педагога №
каб

Время
занятий

Вход, выход
центральный

Вход, выход со двора
слева

Вход, выход со двора
справа

Г ардероб

1. Клопова Г.М. 108 14.00-15.40 13.50 15.40 106
2. Шарук И.А. 117 14.50-16.30 14.40 16.30
3. Родионова Б.П. 116 14.50-16.30 14.40 16.30
4. Болгова Ю.Н. 319 15.00-16.40 14.50 16.40
5. Кобчикова О.В. 110 15.00-16.40 14.50 16.40
6. Нестерова Н.Г. 109 15.15-16.55 15.00 (кл) 16.55
7. Безбородова О.Б. 115 15.15-17.00 15.00 (кл) 16.55
8. Кузнецова О.Ю. 315 16.00-17.40 15.55 17.40 106
9. Шоленинова Т.В. 113 16.00-17.40 15.45 17.45 114
10. Гофман В.Ю. 301 16.00-17.20 15.50 17.20 •

11. Краснобаева М.В. 304 16.00-17.40 15.45 17.50
12. Г ерке Е.М. 209 16.00-17.40 15.50 18.00
13. Клопова Г.М. . 108 16.10-17.50 16.00 18.05 108
14. Решетова О.А. 314 16.20-18.00 16.15 18.00
15. Ярошевич Л.А. 313 16.30-20.00 16.15 20.00 106
16. Шарук И.А. 117 17.00-18.40 16.55 18.40
17. Каримова Е.И. 312 17.00-18.40 16.50 18.40
18. Родионова Б.П. 116 17.00-17.35 16.50 17.35

19, Ничипор О.В. 310 17.00-18.40 16.45 18.50
20. Кобчикова О.В. 110 17.10-18.50 17.00 18.50
21. Болгова Ю.Н. 319 17.10-18.50 17.05 19.00
22. Сергеева М.Ю. 101 17.20-17.55 17.10 17.55 107
23. Нестерова Н.Г. 109 17.25-18.00 17.20 18.10
24. Безбородова О.Б. 115 17.30-19.15 17.15 19.15
25. Иванчик Н.М. 214 17.40-18.15 17.30 18.20
26. Гофман В.Ю. 301 17.50-19.30 17.40 19.30
27. Шоленинова Т.В. 112 18.00-18.35 17.55 18.35 114
28. Кузнецова О.Ю. 315 18.10-18.45 18.05 18.45
29. Герке Е.М. 209 18.10-19.50 18.10 19.55 106
30. Краснобаева М.В. 304 18.10-19.50 18.05 19.50
31. Рудаковская С.С. 311 18.20-20.00 18.10 20.00
32. Клопова Г.М. 108 18.20-20.00 18.15 20.05
33. Сергеева М.Ю. 101 18.25-19.45 18.20 19.45 107
34. Решетова О.А. 314 18.30-19.50 18.25 19.50
35. Иванчик Н.М. 214 18.45-19.20 18.35 19.20
36. Шоленинова Т.В. 112 19.05-19.40 19.00 19.40 114
37. Балабанова Н.Я. 318 15.00-18.45 14.50

15.50
16.50
17.50

15.50
16.50
17.50
19.00

38. Каримова Е.И. 312 15.00-16.45 14.55
15.55

15.50
16.50

Примечание: кл -  учащиеся одного класса, одной школы

ГБУ ДО ДДТ Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град

СОГЛАСОВАНО
Заместитель директора по УВР
ГБУ ДО ДДТ $<Град чудес»
______ __________ А. И. Астраханцева
«22» января 2021 г.

СОГЛАСОВАНО
Заместитель директора по АХР
ГБУДО ДДТ «Град чудес»

_______ И.Л. Павлова
«22» января 2021 г.

О Ь '
рГА

УТВЕРЖДАЮ
рек тор  ^  \\° 0,

< П

«2: шря 2(

чудес»
И.Ю. Черникова

Г рафик прихода и ухода учащихся
Пятница

№
п/п

ФИО педагога №
каб

Время
занятий

Вход, выход
центральный

Вход, выход со двора
слева

Вход, выход со двора
справа

Г ардероб

1. Кобчикова О.В. 110 11.00-12.20 10.50 12.20
2. Гофман В.Ю. 301 14.00-15.40 13.50 15.40
3. Кобчикова О.В. 110 14.00-15.40 13.55 (кл) 15.40
4. Рудаковская С.С. 311 14.00-15.40 13.55 (кл) 15.40
5. Ничипор О.В. 310 14.15-15.55 14.05 (кл) 16.00
6. Безбородова О.Б. 115 14.15-16.00 14.05 (кл) 16.00
7. Клопова Г.М. 108 14.15-15.00 14.00 15.00

переходят в
каб № 101

107

8. Ярошевич Л.А. 313 14.20-16.00 14.10 16.05 106
9. Кузнецова О.Ю. 315 14.35-16.15 14.20 16.15 106
10. Болгова Ю.Н. 319 15.00-16.40 14.45 16.40
11. Сергеева М.Ю. 101 15.10-15.55 15.00

переходят из
каб № 108

15.55 107

12. Краснобаева М.В. 304 15.05-16.45 14.55 16.50
13. Шоленинова Т.В. 113 15.20-17.00 15.10 17.00 114
14. Нестерова Н.Г. 109 15.30-17.10 15.20 17.10
15. Решетова О.А. 314 16.00-17.40 15.50 17.40
16. Г ерке Е.М. 209 16.00-17.40 15.50 17.40 106
17. Шарук И.А. 117 16.00-17.40 15.55 17.40

18. Кобчикова О.В. 110 16.10-17.50 16.05 17.50
19. Рудаковская С.С. 311 16.10-17.50 16.05 (кл) 17.50
20. Гофман В.Ю. 301 16.10-17.50 16.05 (кл) 17.50
21. Ярошевич Л.А. 313 16.45-18.25 , 16.30 (кл) 18.25 106
22. Кузнецова О.Ю. 315 16.45-18.25 16.30 (кл) 18.25 106
23. Иванчик Н.М. 214 17.00-17.35 16.50 17.35
24. Клопова Г.М. 108 17.00-19.35 16.55 19.35 108
25. Каримова Е.И. 312 17.00-18.40 16.55 18.40
26. Николаева Ю.И. 201 17.00-17.35 16.45 17.45
27. Болгова Ю.Н. 319 17.10-18.50 17.00 18.50
28. Краснобаева М.В. 304 17.15-17.50 17.05 17.55
29. Сергеева М.Ю. 101 17.20-17.55 17.05 17.55 107
30. Шоленинова Т.В. 113 17.30-19.10 17.20 19.10 114
31. Нестерова Н.Г. 109 17.40-18.15 17.30 18.15
32. Иванчик Н.М. 214 18.05-18.40 17.55 18.45
33. Николаева Ю.И. 201 18.05-18.40 18.00 18.55
34. Г ерке Е.М. 116 18.10-19.50 18.00 19.50 106
35. Краснобаева М.В. 209 18.10-19.50 18.05 19.55
36. Шарук И.А. 117 18.10-18.55 18.00 18.55
37. Митина Е.П. 112 18.10-18.45 18.05 18.45 114
38. Решетова О.А. 314 18.10-19.30 18.05 19.30
39. Родионова Б.П. 304 18.20-20.00 18.15 20.00
40. Рудаковская С.С. 311 18.20-20.00 18.15 20.00
41. Сергеева М.Ю. 101 18.25-19.45 18.20 19.55 107
42. Иванчик Н.М. 214 19.10-19.45 19.00 19.45
43. Николаева Ю.И. 201 19.10-19.45 19.05 19.50
44. Митина Е.П. 112 19.15-19.50 19.00 19.50 114
45. БалабановаН.Я. 318 15.00-17.45 14.50

15.50
16.50

15.50
16.50
17.50

46. Каримова Е.И. 312 15.00-16.45 14.55
15.55

15.50
16.50

Примечание: кл -  учащиеся одного класса, одной школы

ГБУ ДО ДДТ Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес»

СОГЛАСОВАНО
Заместитель директора по УВР
ГБУ Д О ^Р Т  yjTрад чудес»

А. И. Астраханцева
«22» января 2021 г.

СОГЛАСОВАНО
Заместитель директора по АХР
ГБУ ДО ДДТ «Град чудес»

И.Л. Павлова

Г рафик прихода и ухода учащихся
Суббота

|удес»
.Ю. Черникова

№
п/п

ФИО педагога №
каб

Время
занятий

Вход, выход
центральный

Вход, выход со двора
слева

Вход, выход со двора
справа

Г ардероб

1. Болгова Ю.Н. 319 10.10-11.50 09.55 11.50
2. Г ерке Е.М. 209 10.10-11.50 09.55 11.50 106
3. Митина Е.П. 112 10.10-10.45 10.00 10.45 114
4. Родионова Б.П. 304 10.10-11.50 10.05 12.00
5. Гофман В.Ю. 301 10.10-11.50 10.05 12.00
6. Ничипор О.В. 310 10.10-11.50 10.05 11.55
7. Нестерова Н.Г. 109 11.00-12.40 10.55 12.40
8. Рудаковская С.С. 311 11.00-12.40 10.50 12.50 106
9. Митина Е.П. 112 11.15-11.50 11.05 11.50 114
10. Иванчик Н.М. 214 12.00-12.35 11.45 12.35
11. Сергеева М.Ю. 101 12.00-13.20 11.45 13.20 107
12. Паршина М. А. 115 12.00-13.40 11.55 13.40
13. Гофман В.Ю. 301 12.10-13.50 12.05 13.50 106
14. Болгова Ю.Н. 319 12.20-14.00 12.10 14.00
15. Герке Е.М. 209 12.20-14.00 12.15 14.00
16. Митина Е.П. 112 12.20-12.55 12.10 12.55 114
17. Родионова Б.П. 304 12.20-14.00 12.15 14.05
18. Ничипор О.В. 310 12.20-14.00 12.05 14.10

19. Иванчик Н.М. 214 13.05-13.40 13.00 13.40
20. Нестерова Н.Г. 109 13.10-14.50 13.05 14.50
21. Рудаковская С.С. 311 13.10-14.50 13.05 14.50
22. Иванчик Н.М. 214 14.10-14.45 14.05 14.45
23. Паршина М.А. 115 14.10-15.50 14.05 15.50
24. Г ерке Е.М. 301 14.30-16.10 14.20 16.10
25. Ничипор О.В. 310 14.30-16.10 14.20 16.10
26. Иванчик Н.М. 214 15.15-15.50 15.05 15.50